Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 3a giornata attivita zonale VE

VENETO

400 Misti

Mira (Ve), Domenica 15/01/2012 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 2 1 SALIUGABRIEL

- 2 2 BARATORICCARDO
Categoria Juniores - M

1 5 1 LUCATELLO VALERIO
Categoria Cadetti - M

1 3 2 PERALEDANIELE

2 5 2 BOBBOFRANCESCO
Categoria Senior - M

1 3 1 VIO TOMMASO LEOPOLDO
2 4 1 RIGHETTO NICHOLAS CARLO
3 4 2 CERATO ALBERTO

Serie

Anno

1998
1998

1996

1995
1995

1990
1992
1993

Reg

VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

04:54.7
SQU

04:52.6

04:57.1
05:20.8

04:28.2
04:34.2
04:58.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

