## 3a giornata attività zonale VE

Foglio n. 1 04/11/2013

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mira (Ve), Domenica 15/01/2012 ore 10:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	2	1	SALIU GABRIEL	1998	<mark>VEN</mark> MIRANO N	UOTO S.S.D. A RL	04:54.7	
-	2	2	BARATO RICCARDO	1998	VEN S.S.D. G.P	. NUOTO MIRA a r.l.	SQU	
Categoria Juniores - M								
1	5	1	LUCATELLO VALERIO	1996	VEN S.S.D. G.P	. NUOTO MIRA a r.l.	04:52.6	
Categoria Cadetti - M								
1	3	2	PERALE DANIELE	1995	VEN S.S.D. G.P	. NUOTO MIRA a r.l.	04:57.1	
2	5	2	BOBBO FRANCESCO	1995	<mark>VEN</mark> S.S.D. G.P	. NUOTO MIRA a r.l.	05:20.8	
Categoria Senior - M								
1	3	1	VIO TOMMASO LEOPOLDO	1990	VEN PLAIN TEA	M VENETO	04:28.2	
2	4	1	RIGHETTO NICHOLAS CARLO	1992	<mark>ven</mark> FONDAZIC	NE M. BENTEGODI	04:34.2	
3	4	2	CERATO ALBERTO	1993	VEN S.S.D. G.P	. NUOTO MIRA a r.l.	04:58.4	